- Theo Hợp đồng cho vay số LN2305309305526 ngày 07/6/2023 và Phụ 

lục Hợp đồng số 01/PLHĐ ngày 07/6/2023 (Sửa đổi, bổ sung Hợp đồng cho vay 

số LN2305309305526): 

Nợ gốc: 120.000.000đ, nợ lãi trong hạn: 3.395.021đ, nợ lãi quá hạn: 

2.787.606đ. Tổng nợ gốc và lãi là 126.182.627đ (Một trăm hai mươi sáu triệu 

một trăm tám mươi hai nghìn sáu trăm hai mươi bảy đồng). 

- Theo Hợp đồng cho vay hạn mức số LN2305309305295 ngày 

07/6/2023, Phụ lục Hợp đồng số 01/PLHĐ ngày 07/6/2023 (Sửa đổi, bổ sung 

Hợp đồng cho vay số LN2305309305295) và khế ước nhận nợ kèm theo ngày 

07/6/2023: 

Nợ gốc: 585.264.608đ, nợ lãi trong hạn: 0đ, nợ lãi quá hạn: 27.527.168đ. 

Tổng nợ gốc và lãi là 612.791.776đ (Sáu trăm mười hai triệu bảy trăm chín 

mươi mốt nghìn bảy trăm bảy mươi sáu đồng). 

- Theo Hợp đồng phát hành thẻ tín dụng theo Giấy đề nghị vay vốn có tài 

sản bảo đảm kiêm phương án sử dụng vốn; Giấy đề nghị kiêm hợp đồng cấp hạn 

mức tín dụng thẻ, phát hành và sử dụng thẻ tín dụng; Giấy đề nghị kiêm hợp 

đồng mở và sử dụng tài khoản thanh toán, dịch vụ Ngân hàng điện tử ngày 

01/6/2023:   

Nợ gốc: 29.518.431đ, nợ lãi trong hạn: 0đ, nợ lãi quá hạn: 2.693.398đ. 

Tổng nợ gốc và lãi là 32.211.829đ (Ba mươi hai triệu hai trăm mười một nghìn 

tám trăm hai mươi chín đồng). 

Tổng cộng số tiền gốc và lãi của các Hợp đồng tín dụng trên là: 

Nợ gốc: 734.783.039đ, nợ lãi trong hạn: 3.395.021đ, nợ lãi quá hạn: 

33.008.172đ. Tổng nợ gốc và lãi là 771.186.232đ (Bảy trăm bảy mươi mốt triệu 

một trăm tám mươi sáu nghìn hai trăm ba mươi hai đồng). 

1.2: Về thời gian và phương thức trả nợ: Hai bên đương sự thống nhất 

thỏa thuận như sau: 

- Chậm nhất đến ngày 28/10/2025 bà Phùng Thị T và ông Bùi Văn H phải 

thanh toán toàn bộ các khoản vay theo các Hợp đồng tín dụng nêu trên cho Ngân 

hàng TMCP V tính đến ngày 11/9/2025 với số tiền là: Nợ gốc: 734.783.039đ, nợ 

lãi trong hạn: 3.395.021đ, nợ lãi quá hạn: 33.008.172đ. Tổng nợ gốc và lãi là 

771.186.232đ (Bảy trăm bảy mươi mốt triệu một trăm tám mươi sáu nghìn hai 

trăm ba mươi hai đồng). 

- Kể từ ngày 12/9/2025 bà Phùng Thị T và ông Bùi Văn H còn phải tiếp 

tục chịu khoản tiền lãi phát sinh theo mức lãi suất được các bên thỏa thuận tại 

các Hợp đồng tín dụng nêu trên cho đến khi bà Phùng Thị T và ông Bùi Văn H 

thanh toán hết toàn bộ khoản vay cho V.